

Město Mnichovo Hradiště

ZAKÁZKA: Jevištní technologie tanečního sálu

POL.	VÝROBCE	NÁZEV	TYP	POPIS	POČET	J.	CENA/J.	CENA CELKEM
VÍCEPRÁCE								131 873,00 Kč
ROZŠÍŘENÍ ŘÍDÍČÍHO SYSTÉMU - SCHVÁLENO MAILEM								43 746,00 Kč
ETA	Rozšíření rozvaděčové skříně		Zvětšení rozvaděčové skříně na - 600x400x2000mm - o 200 mm		1	kpl	1 798,00 Kč	1 798,00 Kč
OEZ	STYKAČ	RSI-20-11-X024	1th 20 A, Uc AC/DC 24 V, 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt		18	ks	1 512,00 Kč	27 216,00 Kč
OEZ	JISTIČ	LTN-16C-1	Jistič řady LTN. Je vhodný pro jištění kabelů a vodičů proti přetížení a zkratu.		4	ks	288,00 Kč	1 152,00 Kč
Siemens	Rozšiřovací modul		16 vstupů	Rozšiřující modul 16 vstupů	1	ks	5 530,00 Kč	5 530,00 Kč
OEZ	Koncový spínač		XCKN2145P20	Koncový spínač na hlavní oponu XCKN2145P20	0	ks	400,00 Kč	0,00 Kč
OEZ								
MusicData	Nastavení a systémová konfigurace		Nastavení a systémová konfigurace		6	Nh	800,00 Kč	4 800,00 Kč
MusicData	Instalace		Zapojení okruhů rolet		5	NH	650,00 Kč	3 250,00 Kč
NOSNÉ KONSTRUKCE								47 000,00 Kč
	ZÁVITOVÉ TYČ		zavítové tyče pro kotvení	závitové tyče, kotevní materiál	1	kpl	2 744,00 Kč	2 744,00 Kč
	KOTVENÍ ZÁVITOVÝCH TYČÍ		4 dny/2 lidi/8 hodin	rozměření, vrtání, kotvení závitových tyčí	64	Nh	520,00 Kč	33 280,00 Kč
	UBYTOVÁNÍ		ubytování 4 noci/2dny	ubytování během instalace	8	ks	700,00 Kč	5 600,00 Kč
	DOPRAVA		doprava Velké Meziříčí - Mnichovo Hradiště		448	km	12,00 Kč	5 376,00 Kč
RÁMY K VÝTAHŮM								6 702,00 Kč
	RÁM PRO VÝTAHY		V-PPA901	Stropní podhledový rám PPA 901	2	ks	3 351,00 Kč	6 702,00 Kč
OPRAVY PODHLED								3 000,00 Kč
	POMOC PŘI OPRAVĚ PLÁTNÁ				1	kpl	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
	PŘESUNUTÍ REPRO				1	kpl	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč

POL.	VÝROBCE	NÁZEV	TYP	POPIS	POČET	J.	CENA/J.	CENA CELKEM
MOBILNÍ PANEL - OSAZENÍ OVLÁDACÍHO PANELU DO MOBILNÍHO								4 950,00 Kč
		Mobilní panel		osazení panelu do mobilního pultíku	1	kpl	4 950,00 Kč	4 950,00 Kč
DALICORE								26 475,00 Kč
	VISUAL PRODUCTIONS	Dalimore	VP DaliCore	Instalační DALI/DMX kontroler/konvertor s PoE a GPI konektivitou a širokou podporou protokolů UDP, TCP, OSC, ArtNet, sACN.	1	ks	16 775,00 Kč	16 775,00 Kč
		Programování		Programování	12	Nh	700,00 Kč	8 400,00 Kč
		Montáž		Montážní práce	2	ks	500,00 Kč	1 000,00 Kč
		Instalační materiál		drobný montážní materiál	1	kpl	300,00 Kč	300,00 Kč
		Odpočet:						
		Kabel HDMI			1	kpl	1 118,00 Kč	-1 118,00 Kč
		Podlahová krabice HDMI			1	ks	450,00 Kč	-450,00 Kč
		Práce spojené s montáží			4	hod	550,00 Kč	-2 200,00 Kč

CELKOVÁ CENA VÍCEPRACÍ BEZ DPH128 105,00 Kč